1.00 50202300 C62 - Uno $11.21 $11.21COCA COLA 235 ML NR                               220121    0008
Traslado Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 1.79

SUBTOTAL $144.86
IVA (16%) $17.24

IEPS (25%) $16.56
IEPS (8%) $2.84

TOTAL $181.50
CANTIDAD CON LETRA
CIENTO OCHENTA Y UN PESOS 50/100 M.N.

PUE Pago en una sola exhibición 

Tienda: G128 EULALIO, Tickets: 128G220121782

Forma de pago: Clave Moneda: Tipo Cambio:28 - Tarjeta de Débito MXN 1.0000

Sello digital del SAT

Sello digital del Emisor

Cadena Original del Complemento de certificación digital del SAT